
Nattevagt til Holmehusene

Da der kommer en ny borger pr. 1. juni, søger vi en ny kollega, og det kan lige præcis være dig!
Brænder du for at arbejde på et bosted, hvor beboerne kan trives og udvikles, så har vi jobbet!
Stillingen er på 34 timer, og hvor man arbejder 7-7 i de ulige uger. Nattevagterne varetager støtte,
opsyn, plejeopgaver og praktiske opgaver i alle 3 huse. 

Holmehusene er et længerevarende botilbud for voksne beboere med erhvervet hjerneskade og et
funktionsniveau der gør, at behovet for støtte til en aktiv hverdag, samt pleje og omsorg er tilstede.
Holmehusene består af 16 beboere fordelt på 3 huse og der er to nattevagter til at varetage
opgaverne
I Holmehusene vil vi være kendt på at vi går efter gode løsninger sammen med beboerne,
pårørende og andre samarbejdspartnere.

Vi forventer at du:

Er social eller sundhedsfaglig uddannet eller har erfaring med målgruppen ●

Er afklaret med dig selv og dit bagland, i forhold til at arbejde om natten●

Er fleksibel og rummelig i din tilgang til andre mennesker●

Har et positivt livssyn, og en grundlæggende respekt for den enkelte borgers ønsker

og behov

●

Er handlekraftig og kan arbejde selvstændigt●

Er fortrolig med IT●

Er ansvarlig, fleksibel og psykisk/fysisk robust●

Kan bevare overblikket og prioritere●

Har kendskab til og gerne erfaring med målgruppen●

 Vi kan tilbyde dig:

En dynamisk og nytænkende arbejdsplads, hvor du har mulighed for at sætte dit præg på

arbejdet

●

En arbejdsplads med fokus på gode arbejdsforhold, hvor du indgår i nattevagtteamet og hvor

du ikke arbejder alene

●

En arbejdsplads med fokus på det fysiske og psykiske arbejdsmiljø●

En arbejdsplads der arbejder ud fra en neuro pædagogisk tilgang●

En arbejdsplads der har fokus på kompetenceudvikling●

En arbejdsplads der arbejder værdibaseret og med kerneopgaven i fokus●

Løn efter gældende overenskomst og regler for Ny løn●

Ansøgningsfrist: 20.05.2026
Tiltrædelse hurtigt muligt
Samtaler afholdes løbende

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte daglig leder Jakob Michalsen på tlf. 20 58 39 51 i
tidsrummet 8-16

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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